[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2016 г.

	№ 192-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 28.09.2015 № 257-п «Об утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Игарки»
В целях обеспечения безопасности дорожного движения, координации деятельности предприятий, организаций и учреждений, осуществляющих эксплуатацию автотранспорта, строительство и содержание дорог города в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с кадровыми и структурными изменениями, произошедшими в организациях и учреждениях города, внести изменения в приложение к постановлению администрации города Игарки от 28.09.2015 № 257-п «Об утверждении состава комиссии по безопасности дорожного движения при администрации города Игарки» в следующем порядке:
1.1. Вывести из состава комиссии по безопасности дорожного движения:
- Сысоева Сергея Михайловича - старшего государственного инспектора безопасности дорожного движения ОМВД России по Туруханскому району;
- Поротькина Дмитрия Николаевича – генерального директора открытого акционерного общества «Многоотраслевой энергопромышленный комплекс».

1.2. Ввести в состав комиссии по безопасности дорожного движения:

- Ткаченко Сергея Михайловича - государственного инспектора безопасности дорожного движения ОМВД России по Туруханскому району (дислокация в г. Игарке), старшего лейтенанта полиции;
- Поротькина Дмитрия Николаевича – главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Многоотраслевой энергопромышленный комплекс».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по промышленности, жилищно-коммунальному комплексу, энергетике, транспорту и связи Д.В. Токмашева.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Игарские новости».

Глава города                                                                                       В.В. Сорокин

Токмашев Дмитрий Васильевич

(39172) 2-11-13